
ZARZĄDZENIE NR 142/2023 
WÓJTA GMINY WOJASZÓWKA 

z dnia 20 listopada 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2023 

Działając na podstawie art 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm./ oraz art. 211 ,212 , 214, 215,217,235,237, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 poz. 1270 z późn.zm). 

Zarządzam co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planach dochodów: 

 Zwiększenia: Zmniejszenia: 
 59,00 10 805,00 
W tym:   
Dochody bieżące: 59,00 10 805,00 
Dochody majatkowe: 0,00 0,00 

1. Szczegółowy podział zmian dochodów budżetu gminy w podziale na działy, rozdziały, paragrfy 
z wyodrębnieniem dochodów bieżących i majątkowych oraz z uwzględnieniem źródeł dochodów określa tabela 
nr 1 i 1a : 
Tabela nr 1- dochody  
Dzi
ał 

Rozdzi
ał 

Paragr
af Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 713 656,37 -10 805,00 702 851,37 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

20 912,00 -389,00 20 523,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 
W tym: 
PUW - dofinansowanie opłacania skladek na 
ubezpieczenie zdrowotne  

20 912,00 -389,00 20 523,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 147 697,37 -10 416,00 137 281,37 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
W tym: 
PUW - organizowanie i świadczenie 
specjalistycznych usług opiekuńczych   

127 350,00 -10 416,00 116 934,00 

855   Rodzina 4 222 879,99 59,00 4 222 938,99 
 85503  Karta Dużej Rodziny 1 641,05 59,00 1 700,05 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
W tym: 
PUW - KDR 

1 640,00 59,00 1 699,00 

Razem: 62 602 158,87 -10 746,00 62 591 412,87 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F188E9D-2AE4-426B-9782-CBC591554BF8. Podpisany Strona 1



Tabela 1a Dochody   
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
852   Pomoc społeczna 713 656,37 -10 805,00 0,00 702 851,37 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    713 656,37 -10 805,00 0,00 702 851,37 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

136 370,00 -10 416,00 0,00 125 954,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

531 644,00 -389,00 0,00 531 255,00 

855   Rodzina 4 222 879,99 0,00 59,00 4 222 938,99 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    4 222 879,99 0,00 59,00 4 222 938,99 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

3 929 602,00 0,00 59,00 3 929 661,00 

bieżące razem
: 46 545 853,68 -10 805,00 59,00 46 535 107,68 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
18 695,40 0,00 0,00 18 695,40 

majątkowe 
majątkowe razem: 16 056 305,19 0,00 0,00 16 056 305,19 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F188E9D-2AE4-426B-9782-CBC591554BF8. Podpisany Strona 2



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 62 602 158,87 -10 805,00 59,00 62 591 412,87 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
18 695,40 0,00 0,00 18 695,40 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F188E9D-2AE4-426B-9782-CBC591554BF8. Podpisany Strona 3



§ 2. Wprowadza się zmiany w planach wydatków : 

 Zwiększenia: Zmniejszenia: 
 6 159,00 16 905,00 
W tym:   
Wydatki bieżące: 6 159,00 16 905,00 
Wydatki majątkowe: 0,00 0,00 

1. Szczegółowy podział zmian wydatków w podziale na działy, rozdziały i paragrafy z wyodrębnieniem 
wydatków bieżących i majatkowych oraz z uwzglednieniem grup określa tabela nr 2, 2 a. 

2. Zmiany planów wydatków w jednostkach budżetowych przedstawia tabela nr 3. 
Tabela nr 2 - wydatki  
Dzi
ał 

Rozdzi
ał 

Paragr
af Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 22 879 032,13 0,00 22 879 032,13 
 80195  Pozostała działalność 

ERASMUS -Czas na zdrowie - SP Ustrobna   379 533,35 0,00 379 533,35 
  4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 142,78 100,00 2 242,78 
  4301 Zakup usług pozostałych 77 255,95 5 500,00 82 755,95 
  4421 Podróże służbowe zagraniczne 71 126,56 -6 100,00 65 026,56 
  4791 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 622,57 500,00 7 122,57 

852   Pomoc społeczna 2 487 217,25 -10 805,00 2 476 412,25 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej 

20 912,00 -389,00 20 523,00 

  4130 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
W tym: 
Dofinansowanie opłacania skladek na 
ubezpieczenie zdrowotne 

20 912,00 -389,00 20 523,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 304 162,00 -10 416,00 293 746,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 127 350,00 -10 416,00 116 934,00 
855   Rodzina 5 045 088,99 59,00 5 045 147,99 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 641,05 59,00 1 700,05 

  4210 
Zakup materiałów i wyposażenia 
W tym: 
KDR 

791,05 59,00 850,05 

Razem: 80 662 818,33 -10 746,00 80 652 072,33 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F188E9D-2AE4-426B-9782-CBC591554BF8. Podpisany Strona 4



Tabela nr 2a - wydatki  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dz
iał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypła
ty z 

tytułu 
poręc
zeń i 

gwara
ncji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesi
enie 

wkład
ów do 
spółek 
prawa 
handlo
wego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 22 879 032,13 22 495 649,29 21 026 078,95 17 527 625,78 3 498 453,17 173 000,00 951 645,00 344 925,34 0,00 0,00 383 382,84 383 382,84 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 100,00 -6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 100,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80

1   Oświata i wychowanie 
po zmianach 22 879 032,13 22 495 649,29 21 026 078,95 17 527 625,78 3 498 453,17 173 000,00 951 645,00 344 925,34 0,00 0,00 383 382,84 383 382,84 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 379 533,35 379 533,35 34 608,01 0,00 34 608,01 0,00 0,00 344 925,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 100,00 -6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 100,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 379 533,35 379 533,35 34 608,01 0,00 34 608,01 0,00 0,00 344 925,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 487 217,25 2 477 217,25 1 966 311,25 1 215 488,00 750 823,25 0,00 510 906,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 805,00 -10 805,00 -10 805,00 -10 416,00 -389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85

2   Pomoc społeczna 
po zmianach 2 476 412,25 2 466 412,25 1 955 506,25 1 205 072,00 750 434,25 0,00 510 906,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 912,00 20 912,00 20 912,00 0,00 20 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -389,00 -389,00 -389,00 0,00 -389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

po zmianach 20 523,00 20 523,00 20 523,00 0,00 20 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 304 162,00 304 162,00 302 962,00 290 428,00 12 534,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 416,00 -10 416,00 -10 416,00 -10 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85228  

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze po zmianach 293 746,00 293 746,00 292 546,00 280 012,00 12 534,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 045 088,99 5 045 088,99 1 523 203,14 1 133 790,00 389 413,14 0,00 3 521 885,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 59,00 59,00 59,00 0,00 59,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85

5   Rodzina 
po zmianach 5 045 147,99 5 045 147,99 1 523 262,14 1 133 790,00 389 472,14 0,00 3 521 885,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 641,05 1 641,05 1 641,05 0,00 1 641,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 59,00 59,00 59,00 0,00 59,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85503  Karta Dużej Rodziny 
po zmianach 1 700,05 1 700,05 1 700,05 0,00 1 700,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 80 662 818,33 48 461 412,60 39 394 644,28 25 479 899,44 13 914 744,84 2 285 857,60 5 309 285,80 482 758,68 0,00 988 866,24 32 201 405,73 32 201 405,73 1 728 456,05 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 905,00 -16 905,00 -10 805,00 -10 416,00 -389,00 0,00 0,00 -6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 159,00 6 159,00 59,00 0,00 59,00 0,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
po zmianach 80 652 072,33 48 450 666,60 39 383 898,28 25 469 483,44 13 914 414,84 2 285 857,60 5 309 285,80 482 758,68 0,00 988 866,24 32 201 405,73 32 201 405,73 1 728 456,05 0,00 0,00 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F188E9D-2AE4-426B-9782-CBC591554BF8. Podpisany Strona 5



 
Tabela nr 3 - wydatki wg jednostek  
Jednostka: GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 146 262,00 -10 805,00 135 457,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

20 912,00 -389,00 20 523,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 20 912,00 -389,00 20 523,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 125 350,00 -10 416,00 114 934,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 125 350,00 -10 416,00 114 934,00 

855   Rodzina 790,00 59,00 849,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 790,00 59,00 849,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 790,00 59,00 849,00 

Razem: 147 052,00 -10 746,00 136 306,00 
Jednostka: SZKOŁA PODSTAWOWA IM. BOHATERÓW MONTE CASSINO 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 152 671,06 0,00 152 671,06 

 80195  Pozostała działalność 152 671,06 0,00 152 671,06 
  4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 142,78 100,00 2 242,78 
  4301 Zakup usług pozostałych 72 779,15 5 500,00 78 279,15 
  4421 Podróże służbowe zagraniczne 71 126,56 -6 100,00 65 026,56 
  4791 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 622,57 500,00 7 122,57 

Razem: 152 671,06 0,00 152 671,06 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F188E9D-2AE4-426B-9782-CBC591554BF8. Podpisany Strona 6



§ 3. 1. Dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach na finansowanie zleconych gminie zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych ustaw. 

2. Szczegółowy podział dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej zadań 
zleconych gminie zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie przedstawia 
tabela nr 4 i 5 jak poniżej: 
Tabela nr 4 - dochody zadań zleconych  
Dzi
ał 

Rozdzi
ał 

Paragr
af Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 136 370,00 -10 416,00 125 954,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 127 350,00 -10 416,00 116 934,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 
PUW - organizowanie i świadczenie specjalistycznych 
usług opiekuńczych   

127 350,00 -10 416,00 116 934,00 

855   Rodzina 3 931 609,61 59,00 3 931 668,61 
 85503  Karta Dużej Rodziny 1 640,00 59,00 1 699,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 
W tym: 
PUW-KDR 

1 640,00 59,00 1 699,00 

Razem: 4 548 555,87 -10 357,00 4 538 198,87 
Tabela nr 5 -wydatki zadań zleconych  
 
Dzi
ał 

Rozdzi
ał 

Paragr
af 

Treść Przed 
zmianą 

Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 136 370,00 -10 416,00 125 954,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 
Organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług 
opiekuńczych   

127 350,00 -10 416,00 116 934,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 125 350,00 -10 416,00 114 934,00 
855   Rodzina 3 931 609,61 59,00 3 931 668,61 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 640,00 59,00 1 699,00 

  4210 
Zakup materiałów i wyposażenia 
W tym: 
KDR 

790,00 59,00 849,00 

Razem: 4 548 555,87 -10 357,00 4 538 198,87 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F188E9D-2AE4-426B-9782-CBC591554BF8. Podpisany Strona 7



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Wojaszówka 
 
 

Sławomir Stefański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F188E9D-2AE4-426B-9782-CBC591554BF8. Podpisany Strona 8


	ZARZĄDZENIE NR 142/2023 WÓJTA GMINY WOJASZÓWKA z dnia 20 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4


